
Istituto Comprensivo 

"Carinola - Falciano del Massico” 
Corso Umberto I, 45 – 81030 Carinola (CE) 

tel.: 0823/939063 fax: 0823/939542 – C.F. 95014250617 

https://iccarinolafalciano.edu.it 
e-mail: ceic88700p@istruzione.it 

pec ceic88700p@pec.istruzione.it 

 
 

 

Al Personale interessato – Loro Sedi 
Ai Fascicoli personali 

Al Portale WEB 

Sez. Amministrazione trasparente 
All’Albo on line  

Agli ATTI 

e. p. c Al DSGA 
 
 

Oggetto: Nomina Commissione promozione arte, teatro, danza, musica, cinema, intercultura- Eventi e premi 2023-24. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n°107 di Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle 

disposizioni legislative vigenti; 

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dalle azioni di promozione delle attività di 

teatro, danza, musica, cinema, intercultura, nonché delle attività propedeutiche all’organizzazione di eventi e premi, afferenti 

alla realizzazione piena ed efficace del Piano Triennale dell’Offerta Formativa d’Istituto; 

VISTO l’Art 28, comma 4 del CCNL 28 febbraio 2018; 

VISTO l’art. 25, comma 5, del d.lgs. n° 165/2001 che prevede la possibilità di costituire apposite commissioni di lavoro per il 

coordinamento e la gestione del P.T.O.F.; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

PER PROVVEDERE a quanto sopra richiamato; 

DECRETA 

La Commissione promozione arte, teatro, danza, musica, cinema, intercultura- Eventi e premi 2023-24 è così composta: 

• Prof.ssa Zannini Giuseppina, D. S., che assumerà le funzioni di Presidente della Commissione 

• Ins.te Matano Angela 

• Prof. Russo Salvatore 

• Prof. Pompa Antonio 

• Prof. Caldarone Maria 

• Prof. De Balsi Andrea 

La Commissione provvede alla programmazione delle attività secondo le indicazioni degli OO.CC. La suddetta Commissione 

rimane in carica sino al 31.08.2024. 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di competenza, agli interessati. 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Giuseppina Zannini 
Per accettazione dell’incarico  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

………………………………………. 

 

……………………………………… 
 

………………………………………  

 

………………………………………  

 

………………………………………  

 

 

 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0005809/U del 03/11/2023 08:05:57

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0005809/U del 03/11/2023 08:05
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:ceic88700p@istruzione.it
mailto:ceic88700p@pec.istruzione.it

		2023-11-03T08:06:29+0100
	GIUSEPPINA ZANNINI




